ボンヌール長崎管理組合
役 員 会 議 事 録

日　　時　　令和3年12月15日（水）　19：30　～　19：55
出 席 者　　組合長　副組合長　会計　役員４　監事２
　（管理会社）１名
議題１．役員互選
第32回通常総会は新型コロナウイルス感染防止のため総会の開催は中止し、議決につては総会議案配布後、文書により提出して頂きました。
議決権行使票の集計結果は別紙（※省略）のとおりで、議案は承認されました。
選任された役員の役職については12月15日（水）の役員会において、「ボンヌール長崎管理規約」第33条第3項に基づき互選にて、下記のとおり決定しました。
組合長　　１名（防災担当兼務）
副組合長　　１名
会計担当役員　　１名
役　　　　員　　４名
　なお、監事は通常総会議案により提案し、選任されました。
監　　　　事　　２名